[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29»  апреля  2016 года № 33
О внесении изменений и дополнений

в распоряжение Администрации МО

 Кузнечнинское городское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области № 67 от 07.08.2014 г
	«О мерах  по поэтапному повышению

заработной платы работников учреждения
культуры МО Кузнечнинское городское
поселение и утверждении Плана мероприятий
 («дорожной карты»), направленного на повышение
 эффективности сферы культуры и совершенствованию
 оплаты труда работников учреждения культуры МО
Кузнечнинское городское поселение»

В целях совершенствования мер, предусматривающих повышение качества и доступности услуг в сфере культуры, а также повышение эффективности бюджетных расходов, направленных на поэтапное повышение заработной платы работников учреждений культуры муниципального образования Кузнечнинское городское поселение внести в распоряжение от 07.08.2014 года № 67 «О мерах  по поэтапному повышению заработной платы работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Кузнечнинское городское поселение и утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»), направленного на повышение эффективности сферы культуры и совершенствование оплаты труда работников учреждений культуры муниципального образования Кузнечнинское городское поселение» следующие изменения и дополнения:

1. Внести изменения в Целевые значения соотношения показателей уровня средней заработной платы работников учреждений культуры муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области к средней заработной плате в Приозерском районе на 2013–2018 годы (процентов) и читать в редакции в соответствии с Приложением № 1.

2. Внести изменения в «Показатели нормативов муниципальной «дорожной карты» МО Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район на 2013-2018 годы» и читать в соответствии с  Приложением 2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования на сайте сетевого издания СМИ-Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru , на официальном сайте МО www.kuznechnoe.lenobl.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

4. Специалисту администрации, курирующего вопросы культуры муниципального образования Кузнечнинское городское поселение обеспечить проведение мониторинга выполнения мероприятий, направленных повышение эффективности и качества предоставляемых услуг в сфере культуры, связанные с переходом на эффективный контракт, утвержденных настоящим распоряжением.

5. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         Г.А.Галич
Разослано: дело-2, бух-1, МКУКСЦ – 1.
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что Приложения к Распоряжению администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 33 от 29.04.2016 года размещены на официальном сайте МО www.kuznechnoe.lenobl.ru